8) Władzę wszelchemo państwowej rozprzadzić potrzeba na wszystkie punkta kraju, aby skuteczność rozporządzeń na każdym z nich dokonana być mogła.

9) Lud jest rosyjskim, nie litewskim, ani białoruskim, ani polskim; wszelkie węzły pomiędzy nim a szlachtą polską w myśl ukazu z dnia 19 lutego (3 marca) 1861 r. istniejące, raz na zawsze rozetrwać potrzeba, a ponieważ szlachta zawsze lud krzywdziła, krzywdy więc ludu z majątków szlachty wynagrodzone być powinny.

10) Nie tylko lud, — cały kraj, zemia, niebo, powietrze — wszystko jest rdzennie i zdawien dawna rosyjskim; a więc tak co do wyznania, jak co do języka trzeba mu nadać wygląd rdzennie rosyjski.